
 

  
3 Sypialnie Dom parterowy in San
Javier
Ref: NN8374

 349.000€
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Typ nieruchomości : Dom
parterowy

Miejscowość : San Javier

Sypialnie : 3

Łazienki : 2

Basen : Wspólny Powierzchnia
mieszkania :

94
m²

Klimatyzacja

RYNEK PIERWOTNY BUNGALOW W RODA GOLF

Rynek Pierwotny kompleks mieszkalny położony na południowej
działce w prestiżowym ośrodku Roda Golf & Beach Resort, graniczący z polem golfowym z wypielęgnowanymi torami
wodnymi i jeziorami.
Ten piękny kompleks składa się z 37 przestronnych domów otaczających wspaniały basen i
wspólne ogrody.

Ten nowoczesny kompleks mieszkalny oferuje szereg typów nieruchomości, widoków i orientacji,
zgodnie z Twoimi wymaganiami. Wszystkie apartamenty typu bungalow oferują 3 dwuosobowe sypialnie, 2 łazienki,
jasny i przestronny salon-jadalnię na otwartym planie z kuchnią amerykańską oraz fantastyczną przestrzeń
zewnętrzną. Wszystkie obejmują parking terenowy i prywatny magazyn.

18 bungalowów na parterze posiada
wewnętrzny taras i ogród, który prowadzi do wspólnych ogrodów i basenu, a także duży, ogrodzony tylny taras i
ogród.
18 penthouse'ów posiada przedni balkon przy salonie, a także fantastyczne, prywatne solarium na dachu o
powierzchni 90 m2 z letnią kuchnią.

Kompleks mieszkalny został zaprojektowany tak, aby zmaksymalizować
wykorzystanie przestrzeni i światła. Doskonale zbudowany i obejmujący szeroką gamę dodatków, ta ekskluzywna
promocja jest prawdziwą oazą na hiszpańskim wybrzeżu Costa Calida.

W sercu osiedla znajduje się wspaniały
wspólny basen, otoczony śródziemnomorską roślinnością. Ciesząc się słońcem przez cały dzień dzięki orientacji
południowej, jest to idealne miejsce do pływania, relaksu i chłonięcia słońca Murcji.

Oprócz fantastycznej przestrzeni
wewnętrznej, nieruchomości na parterze oferują piękny przedni taras oraz dodatkowy, prywatny ogród, który prowadzi
do wnętrza osiedla z oszałamiającymi wspólnymi ogrodami i basenem.

Ponadto oferują tylny taras i zamknięty ogród
dla maksymalnej prywatności, z bramą prowadzącą na zewnątrz urbanizacji. Podwójna orientacja zapewnia, że domy
cieszą się słońcem i cieniem przez cały dzień.

Pięknie utrzymane, 18-dołkowe pole golfowe zaprojektowane przez
Dave'a Thomasa z jeziorami, strategicznie rozmieszczonymi bunkrami, pofałdowanymi zieleniami i bujną
śródziemnomorską roślinnością. Prywatny ośrodek z całodobową ochroną, własnym postojem taksówek, wspaniałym
domem klubowym z restauracją a la carte, siłownią z widokiem na jezioro i terenem sportowym. A wszystko to w
odległości spaceru lub przejażdżki rowerem od plaż i spokojnych wód laguny Mar Menor.

Ta rezydencja ma
fantastyczny wybór złotych piaszczystych plaż na wyciągnięcie ręki, a także szeroką gamę sportów wodnych. Ciesz się
zarówno Mar Menor, jak i Morzem Śródziemnym z tego raju na wybrzeżu Murcji.
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